

MMO, Mühendislik ve Gençlik

Türkiye gibi örgütsel yaşamın sık sık sekteye uğradığı bir ülkede 50 yaşını aşabilmiş kaç tanecik örgüt var ki?... İşte **Makine Mühendisleri Odası (MMO)**, bu ender örgütlerden birisidir. Nice mücadelelerle ve nice badireler atlatacak bugün **53 yaşını** doldurmuş bir örgütümüzdür.

MMO'yu önemli kılan salt ellisini aşmış örgütsel yaşı değil, MMO aynı zamanda ülkemizin **en nitelikli, en kitlesel ve en saygın** örgütlerinden biridir. Yarım asırı aşan örgütsel yaşamında gerek **mesleki alanda** gerekse **demokrasi mücadelesinde** çok önemli çalışmalar gerçekleştirmiştir. Bugün **TMMOB**'nin en güçlü ve en işlevli odası da **MMO**'dur.

MMO Eskişehir Şubesi ise, yıllardan beri kentimizin **en saygın demokratik sivil toplum örgütlerinden birisi** olagelmıştır. Eskişehir'de sürdürülen demokrasi mücadelesi içinde **MMO her zaman ve her koşulda** yer almış; ayrıca makine mühendisliği alanında da kent yöneticilerine ve yurttaşlara her zaman **yol gösterici** olmuştur.

MMO Eskişehir Şubesi, 30 Mayıs 2008 Cuma akşamı, ESOĞÜ Akademi Kulüp'te "**Geleneksel Mesleğe Hoşgeldin Kokteyli**" düzenledi. Bu arada, "**Geleceğin Mühendisleri Tasarlıyor Proje Yarışması-2**" nin ödül töreni yapıldı. Bu yıl mezun olan Makine ve Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencileri, öğretim üyeleri, oda yöneticileri ve bazı konukların katıldığı kokteylde, katılımcılar **umutlarını ve coşkularını birlikte yudumladılar.**

MMO Eskişehir Şubesi Başkanı Erhan KUTLU, toplantının açılışında yaptığı içerikli ve güzel konuşmasında; teknolojinin ve mühendisliğin önemini vurguladı. "**Mühendis bilimle toplum arasında bir köprüdür**" diyen Kutlu; "**Biz mühendisler planlamada, projede, üretimde, denetimde, tüketimde, kısaca yaşamın her alanında olan bir meslek grubu olarak toplum sorunlarına çözüm üretmek zorundayız**" tespitiyle bu köprünün önemini vurguladı. Ve genç meslektaşlarını MMO'da örgütlenmeye çağırdı.

Daha sonra, Makine ve Endüstri Mühendisliği öğrencileri arasında düzenlenen ve bu yıl ikincisi gerçekleştirilen "**Geleceğin Mühendisleri Tasarlıyor Proje Yarışması**"nın ödülleri dağı-

tıldı. Mesleğe ve topluma yeni açılımlar kazandırmak amacıyla yapılan bu yarışma bence **uygulamalı eğitim** açısından da çok önemliydi. Ödül alan projeleri hazırlayan gençlerin ve onlara danışmanlık yapan öğretim üyelerinin gözlerinden mutluluk fışkınyordu.

ESOGÜ Rektörü Prof. Dr. Fazıl TEKİN, yaptığı kısa ve özlü konuşmasında genç mühendislere başarılar diledi. Sayın TEKİN ile ayaküstü yaptığımız kısa söyleşimizde "**mühendisliğin ve gençliğin birbirine çok yakıştığı**" konusunda hemfikir olduk. Rektörün, rektör yardımcısının, fakülte dekanının, bölüm başkanlarının ve diğer öğretim üyelerinin toplantı boyunca genç mühendislerle kurdukları sıcak ilişkiler çok güzeldi.

Toplantının en anlamlı bölümü, hep birlikte edilen "**Mühendislik Yemini**" idi. Genç mühendisler "**... hangi şartlar altında olursa olsun... yurduma ve insanlığa yararlı olmaya çalışacağıma...**" diye yemin ederlerken; gözlerindeki **kararlılık** ve yüreklerindeki **güzellik**, tüm çirkinliklere meydan okuyordu.

Daha sonra, oda yöneticileri ve öğretim üyeleri tarafından genç mühendislere "**MMO Rozeti**" takıldı. Rozetleri takıldıktan sonra genç mühendislerin daha havalı yürümeye başladıklarını ve gözlerinin daha çok parıldadığını görür gibi oldum.

MMO Eskişehir Şubesi "**Mesleğe Hoşgeldin**" toplantılarını **16 yıldır** sürdürüyor. Genç mühendislerin çalışma yaşamına ilk adımlarını attıkları, daha doğrusu işsizlik dünyasına merhaba dedikleri bu günlerde, MMO'nun yaptığı bu etkinlik **mesleki dayanışma** açısından büyük önem taşıyor.

Sevgili dostlarımız **Erhan KUTLU, Simavi BAKIR** ve diğer çalışma arkadaşları uyum içinde yaptıkları **nitelikli çalışmalarla MMO'yu daha yükseklerle taşıyorlar.** Kendilerini kutluyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyorum.

Ülkemizin üzerinde gericiğin kara dumanlarının dolaştığı günümüzde; **bilim ve teknolojinin yol göstericiliğine ve gençlerimizin gücüne** çok büyük ihtiyacımız var. Bu bağlamda, **mühendislerimize ve gençlerimize** çok önemli görevler düşüyor.

Sevgiyle, dostlukla.